
入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 3060 契約締結予定日 令和 2年 6月 9日(火)

件　　名 児童発達支援センター及び子育て総合支援センター清掃業務委託（長期継続契約）

場　　所 四條畷市　雁屋北町　地内

期　　間
令和 2年 7月 1日(水)

令和 5年 6月30日(金)

入札執行
日時・場所

令和 2年 6月 8日(月)　午後2時30分

東別館２階２０３会議室

契約者の
商号又は名称

㈱　大軌

契約金額 4,752,000円 最低制限価格 3,282,000円

予定価格（税込） 4,924,260円 予定価格（税抜） 4,476,600円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000001832 ㈱　アカツキ 4,476,600
4

2 0000007125 ㈱　アスウェル 4,476,600
4

3 0000003769 ㈱　エー・エス・ジー　東大阪営業所 4,476,600
4

4 0000007107 近畿ビルサービス（株） 4,450,000
2

5 0000002343 近畿ビルテクノ（株）大阪営業所 4,475,000
3

6 0000016224 ㈱　大軌 4,320,000 落札
1

以上 6社


